

Årsredovisning

Shamas Food AB

559119-4443

Styrelsen och verkställande direktören för Shamas Food AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Tilläggsupplysningar	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Shamas Food AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-21.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Gävle den 21 maj 2023

Ort och datum



Underskrift

Sharmin Rashid Sarwar

Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Shamas Food AB, Org. Nr: 559119-4443 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2017 men bedriver som restaurangverksamhet från sista kvartal av 2020 i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i heltal kronor (sek).

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 852 777	1 348 544	523 604
Resultat efter finansiella poster	288 169	- 87 072	- 48 737
Soliditet %	60	6	5

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 155 000 kr.

RESULTATDISPOSITION	Belopp i kr
<i>Medel att disponera:</i>	
Balanserat resultat	- 176 960
Årets resultat	256 748
<i>Summa</i>	79 788
<i>Förslag till disposition:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	79 788
<i>Summa</i>	79 788

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 820 527	1 348 544
Övriga rörelseintäkter		32 250	-
Summa rörelseintäkter		1 852 777	1 348 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 528 955	- 369 699
Övriga externa kostnader		- 440 750	- 915 292
Personalkostnader	2	- 506 233	- 55 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		- 73 348	- 73 348
Summa rörelsekostnader		-1 549 285	- 1 413 517
Rörelseresultat		303 492	- 64 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 15 509	- 22 131
Summa finansiella poster		- 15 323	- 22 099
Resultat efter finansiella poster		288 169	- 87 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder			
Förändring av överavskrivningar		-	-
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		288 169	- 87 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 31 421	-
Årets resultat		256 748	- 87 072

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	199 059	272 407
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		199 059	272 407
Summa anläggningstillgångar		199 059	272 407
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Lager av råvaror		73 254	27 645
<i>Summa varulager m.m</i>		73 254	27 645
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Övriga fordringar		12 193	63 218
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 193	63 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 331	115 961
<i>Summa kassa och bank</i>		189 331	115 961
Summa omsättningstillgångar		274 779	206 824
SUMMA TILLGÅNGAR		473 838	479 230

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-	176 960	- 89 887
Erhållna aktieägartillskott		155 000	155 000
Årets resultat		256 748	- 87 072
Summa fritt eget kapital		234 789	- 21 960
Summa eget kapital		284 789	28 040
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	107 429
Summa långfristiga skulder		-	107 429
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	336 271
Skatteskulder		189 049	6 566
Övriga skulder		-	924
Summa kortfristiga skulder		189 049	343 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		473 838	479 230

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2019:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning av inventarier anskaffades under 2019 och skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier och verktyg	20	5

Not 2 Personal 2022

Medelantalet anställda

Kvinnor	1
Män	1
Totalt	2

Löner, ersättningar och sociala kostnader

Löner och ersättningar	400 906
Sociala kostnader	105 327
Totala löner, ersättningar och sociala kostnader	506 233

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	366 740
Inköp	0
Utgående anskaffningsvärden	366 740
Ingående balans av avskrivningar	-94 333
Årets avskrivningar	- 73 348
Totalt avskrivningar	- 167 681
Redovisat värde	199 059

2023080308201

UNDERSKRIFTER

Gävle 2023-05-21



Sharmin Rashid Sarwar
Styrelseledamot